
TEAMSTAND – eindklassement 2018 

Beste 7 wedstrijden na Waremme 

 

JEUGD 

Plaats     Categorie BESTE 7 Speelhof Tongeren Tienen Landen Limont Alken Crisnee Asster Waremme Totaal 

1 BOLANGER JENS BOLANGER KEANO JEUGD 80775 10950 12125 11650 11600     11725 11200 11525 80775 

HEREN -70 

Plaats     Categorie BESTE 7 Speelhof Tongeren Tienen Landen Limont Alken Crisnee Asster Waremme Totaal 

1 CROES JO RUYTINX PIETER H-70 117120 16975 16875 17190 16975 16185   16980   15940 117120 

2 CONARD DANNY CONARD LUKA H-70 78395 10205 11055 11425 12900   10625 10400 11500 10490 88600 

HEREN +70 

Plaats     Categorie BESTE 7 Speelhof Tongeren Tienen Landen Limont Alken Crisnee Asster Waremme Totaal 

1 
STEVENS 

CHRISTOPHE 
VANDERHAEGHE 

DIMITRI 
H+70 115765 16635 16785 17080 15540 16150 15350   17325 16250 131115 

2 KENNES HENDRIK KENNES LUDO H+70 101777 14125 14317 14575 14380 13876 14910 14270 15200   115653 

HEREN +90 

Plaats     Categorie BESTE 7 Speelhof Tongeren Tienen Landen Limont Alken Crisnee Asster Waremme Totaal 

1 FOLDESI DAVID VANDENSAVEL ALBERT H+90 108275 15100 15225 15850 15700 15100 15350 15475 15575 14950 138325 

HEREN +110 

Plaats     Categorie BESTE 7 Speelhof Tongeren Tienen Landen Limont Alken Crisnee Asster Waremme Totaal 

1 
UITDEBROEKS 

ROMAIN 
VAN DEN BOSSCHE 

MARNIC 
H+110 103981 14850 14999 15422   14600   14850 15180 14080 103981 

2 GOVAERTS KRIS WERCKX LUDO H+110 102626 14350 14586 15025 14930 14250 14760 14725     102626 

3 MAES BART MERTENS HUGO H+110 101697 13945 14150 14660 14527 13550 14985 14230 15200   115247 

4 RIHON PAUL MARTIN ERIC H+110 92850   14625 14550   13750 8425 13925 14600 12975 92850 

DAMES -70 

Plaats     Categorie BESTE 7 Speelhof Tongeren Tienen Landen Limont Alken Crisnee Asster Waremme Totaal 

1 DRIESEN FEMKE DRIESEN JET D-70 100213 14250 14495 15003 14205 13230   14230 14800   100213 

2 VAN ERDEWIJK SARA VANDERWAEREN SILKE D-70 78376 11725 11323 11378 11419 10470   10650 11031 10850 88846 



DAMES +70 

Plaats     Categorie BESTE 7 Speelhof Tongeren Tienen Landen Limont Alken Crisnee Asster Waremme totaal 

1 THIOU NATHALIE HUMBLET CHRISTELLE D+70 83950     11900 12200 11900 12350 12200 12050 11350 83950 

DAMES +90 

Plaats     Categorie BESTE 7 Speelhof Tongeren Tienen Landen Limont Alken Crisnee Asster Waremme Totaal 

1 STERKEN RENATA MOONS LYDIA D+90 94332 13115 13577 13825 12750 12900 13474 13715 13625 13001 119982 

GEMENGD -70 

Plaats     Categorie BESTE 7 Speelhof Tongeren Tienen Landen Limont Alken Crisnee Asster Waremme Totaal 

1 KENNES KLAARTJE KENNES PIETER JAN G-70 115255 15750 15950 16725 16700 16155 17100 16150 16475   131005 

GEMENGD +70 

Plaats     Categorie BESTE 7 Speelhof Tongeren Tienen Landen Limont Alken Crisnee Asster Waremme totaal 

1 
SOBKOWIAK 

MARTINE 
BELLEN PETER G+70 109845 15750 15700 15820   14975 15875 15725 15825 15150 124820 

2 
MALFROID 
ANNELEEN 

BOSMANS MARC G+70 99675 13875 13975 14550 14450 13550 14550 14500   13775 113225 

3 LEPLAE ILSE HEYLEN PETER G+70 97670 13700 13925 13895 13950   14125   14400 13675 97670 

4 JANSE SIEN MERTENS RAF G+70 93503 12240 12749 13349 12880 12125 13850 14005 13570 13100 117868 

5 LELIEVRE VANESSA SMOLDERS MARIO G+70 77605   11320 10900 11400 8999 10185 11100 11500 11200 86604 

GEMENGD +90 

Plaats     Categorie BESTE 7 Speelhof Tongeren Tienen Landen Limont Alken Crisnee Asster Waremme totaal 

1 DRIESEN DIMITRI UITDEBROEKS ANJA G+90 93540 13700 13725 13825   11225   13575 14100 13390 93540 

2 SMETS KRISTEL GROMMEN JAN G+90 85010 11775 11517 11975 11775 11575 12300 12250 12575 12360 108102 

3 
PITTOMVILS MARIE 

ANNE 
MEEKERS STEFAN G+90 84983   12285 12215 12430 11375 11793 12205 12340 11715 96358 

GEMENGD +110 

Plaats     Categorie BESTE 7 Speelhof Tongeren Tienen Landen Limont Alken Crisnee Asster Waremme totaal 

1 STROUWEN BEA RUYMEN MICHEL G+110 92621 13200 13310   13370   13386 13230 13715 12410 92621 

2 
STIPPELMANS 

ANNEMIE 
SACRAES EMILE G+110 85250 11750 12325 12350 12250 11750 12250 11850 12425 11800 108750 

3 
TONACHELLA 

CLAUDIA 
FOURNY PHILIPPE G+110 70410   9500 10175 9850 9451 10385 10225 10375 9900 79861 

 



Eindklassement: beste 7 wedstrijden na Waremme – Teamstand Estafettechallenge 2018 

JEUGD 

Plaats   Categorie BESTE 7 Totaal 

1 BOLANGER JENS BOLANGER KEANO JEUGD 80775 80775 

HEREN -70 

Plaats   Categorie BESTE 7 Totaal 

1 CROES JO RUYTINX PIETER H-70 117120 117120 

2 CONARD DANNY CONARD LUKA H-70 78395 88600 

HEREN +70 

Plaats   Categorie BESTE 7 Totaal 

1 STEVENS CHRISTOPHE VANDERHAEGHE DIMITRI H+70 115765 131115 

2 KENNES HENDRIK KENNES LUDO H+70 101777 115653 

HEREN +90 

Plaats   Categorie BESTE 7 Totaal 

1 FOLDESI DAVID VANDENSAVEL ALBERT H+90 108275 138325 

HEREN +110 

Plaats   Categorie BESTE 7 Totaal 

1 UITDEBROEKS ROMAIN VAN DEN BOSSCHE MARNIC H+110 103981 103981 

2 GOVAERTS KRIS WERCKX LUDO H+110 102626 102626 

3 MAES BART MERTENS HUGO H+110 101697 115247 

4 RIHON PAUL MARTIN ERIC H+110 92850 92850 

DAMES -70  

Plaats   Categorie BESTE 7 Totaal 

1 DRIESEN FEMKE DRIESEN JET D-70 100213 100213 

2 VAN ERDEWIJK SARA VANDERWAEREN SILKE D-70 78376 88846 

DAMES +70 

Plaats   Categorie BESTE 7 Totaal 

1 THIOU NATHALIE HUMBLET CHRISTELLE D+70 83950 83950 



DAMES +90 

Plaats   Categorie BESTE 7 Totaal 

1 STERKEN RENATA MOONS LYDIA D+90 94332 119982 

GEMENGD -70 

Plaats   Categorie BESTE 7 Totaal 

1 KENNES KLAARTJE KENNES PIETER JAN G-70 115255 131005 

GEMENGD +70 

Plaats   Categorie BESTE 7 Totaal 

1 SOBKOWIAK MARTINE BELLEN PETER G+70 109845 124820 

2 MALFROID ANNELEEN BOSMANS MARC G+70 99675 113225 

3 LEPLAE ILSE HEYLEN PETER G+70 97670 97670 

4 JANSE SIEN MERTENS RAF G+70 93503 117868 

5 LELIEVRE VANESSA SMOLDERS MARIO G+70 77605 86604 

GEMENGD +90 

Plaats   Categorie BESTE 7 Totaal 

1 DRIESEN DIMITRI UITDEBROEKS ANJA G+90 93540 93540 

2 SMETS KRISTEL GROMMEN JAN G+90 85010 108102 

3 PITTOMVILS MARIE ANNE MEEKERS STEFAN G+90 84983 96358 

GEMENGD +110 

Plaats   Categorie BESTE 7 Totaal 

1 STROUWEN BEA RUYMEN MICHEL G+110 92621 92621 

2 STIPPELMANS ANNEMIE SACRAES EMILE G+110 85250 108750 

3 TONACHELLA CLAUDIA FOURNY PHILIPPE G+110 70410 79861 

 


